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Starostwo Powiatowe w Żaganiu

ul. Dworcowa 39

68-100 Żagań

tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20

NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 10 kwietnia 2013 r. 

ZP.272.6.2013
Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa samochodu dostawczego  z kabiną załogową dla Starostwa Powiatowego w Żaganiu”.
Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie  1.

W załączniku nr 1do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał moc maksymalna/przy obrotach  - min 130KM

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 125KM?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuści samochodu z silnkkiem o mocy 125KM.
Pytanie  2.

W załączniku nr 1do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał światła do jazdy dziennej,

Czy Zamawiający dopuści samochód bez świateł do jazdy dziennej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuści samochodu bez świateł do jazdy dziennej.

Pytanie  3.

W załączniku nr 1do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał pneumatyczne wzmocnienie zawieszenia tylnego

Czy Zamawiający wymaga aby pojazd wyposażony był tylko w poduszki pneumatyczne tylnego zawieszenia czy ma posiadać również kompresor ? Czy Zamawiający dopuści samochód bez poduszek powietrznych?

Odpowiedź nr 3                    
Zamawiający wymaga aby zaoferowany pojazd posiadał poduszki pneumatyczne i kompresor oraz poduszki powietrzne.

Pytanie  4.

W załączniku nr 1do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał Skrzynia ładunkowa z homologacją producenta

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem homologacja producenta? 

Czy Zamawiający dopuszcza tylko samochód z fabrycznie wykonaną zabudową skrzyniową ? Większość marek samochodowych produkuje tzw. widelce tzn. podwozia do dalszej zabudowy, która wykonywana jest przez firmy certyfikowane przez Centrale danej marki z pełna gwarancja jak na podwozie. Dodatkowo każda z takich zabudów posiada homologacje ministerialna. Czy Zamawiający dopuści samochód z tak wykonana zabudową?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuści tylko samochód z fabrycznie wykonaną zabudową posiadającą homologację producenta.
Pytanie  5.

W załączniku nr 1do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał skrzynie w której  podłoga - blacha stalowa antypoślizgowa o grubości min.2,5 mm,

Czy Zamawiający dopuści samochód w którym  stalowa podłoga  pokryta sklejka antypoślizgowa ? (jak na załączonej fotografii)
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Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie dopuści samochodu w którym podłoga będzie pokryta sklejką antypoślizgową.

Pytanie  6.

W załączniku nr 1 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał ładowność użytkowa –ponad 1300 kg

Czy Zamawiający dopuści samochód o ładowności rzeczywistej na poziomie 1100kg? 

Odpowiedź nr 6

Zamawiajacy nie dopuści samochodu o ładowności rzeczywistej na poziomie 1100kg.
Pytanie 7.

W załączniku nr 1do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał minimum 8 lat gwarancji na perforację blachy.

Czy Zamawiający dopuści samochód z 6 letnia gwarancja perforacyjna?

Odpowiedź nr 7

Zamawiajacy nie dopuści samochodu z 6 letnią gwarancją perforacyjną.

Pytanie 8.

W załączniku nr 1do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby 

Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny (bezpłatną usługę serwisową zgodnie z zaleceniami producenta) przez okres min 2 lat od podpisania protokołu odbioru techniczno - jakościowego.

Do określenia częstotliwości przeglądów potrzebujemy następujących informacji

- jakiego rzędu przebiegi roczne będzie wykonywał samochód (w tyś km)

- jakiego rodzaju eksploatacji będzie poddany? Czy będzie to przewaga jazd miejskich czy jazda w trasie? Jaki będzie procentowy udział obu rodzajów jazd?

Odpowiedź nr 8

- roczny przebieg samochodu około 27 tys. km,

- jazda tylko na terenie powiatu żagańskiego przy wykonywaniu prac związanych z utrzymaniem dróg powiatowych (remonty nawierzchni, poboczy, ustawianie oznakowania, wycinka krzaków itp.)

Pytanie 9.

W PUNKCIE 7 SIWZ - Termin wykonania zamówienia do 60 dni od dnia podpisania umowy.

Czy ze względu na długie terminy produkcyjne samochodów Zamawiający wydłuży termin wykonania Zamówienia do dnia 30.07.2013 roku

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 30.07.2013 r. 
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